

# Bøgelund Family Invest ApS

Lyngvej 214, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 47 82 92

## Årsrapport

**1. august 2021 - 31. juli 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Allan Bøgelund Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bøgelund Family Invest ApS Lyngvej 214 3450 Allerød
	CVR-nr.: 41 47 82 92
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Allan Bøgelund Laursen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	AAPS Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Sputnik Holding JAC ApS, København

## Hovedtal og nøgletal

---

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-25	-7
Resultat af primær drift	-25	-7
Finansielle poster, netto	0	196
Årets resultat	-20	191
<b>Balance:</b>		
Balancesum	243	238
Egenkapital	211	231
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	0	-200
Investeringsaktivitet	0	160
Finansieringsaktivitet	0	40
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	648,6	2.912,2
Soliditetsgrad	86,8	97,1
Egenkapitalforrentning	-9,0	165,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets balance og finansielle stilling er pr. 31. juli 2022 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.000 kr. mod -6.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.500 kr. mod 190.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Miljøforhold

Koncernen har fokus på øget bæredygtighed i forbindelse med koncernens drift og forretningsmæssige aktiviteter.

### Videnressourcer

Koncernen tilstræber at tiltrække medarbejdere med bedst mulige faglige og uddannelsesmæssige kompetencer til varetagelse af alle funktioner i koncernen. Der arbejdes kontinuerligt på at fastholde og udvikle de eksisterende medarbejderressourcer.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager ingen systematiseret forskning, men der foretages kontinuerlig tilpasning og udvikling af koncernens koncepter inden for koncernens hovedaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer positive driftsresultater i de kommende år, dels via egen drift samt ved udbytteudlodninger fra selskabets investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/8 2021 - 31/7 2022	1/7 2020 - 31/7 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.000</b>	<b>-6.920</b>
1 Personalemkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.000</b>	<b>-6.920</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	196.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.000</b>	<b>189.080</b>
2 Skat af årets resultat	5.500	1.522
<b>3 Årets resultat</b>	<b>-19.500</b>	<b>190.602</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.022	1.522
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	207.022	201.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>207.022</b>	<b>201.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>243.022</b>	<b>237.522</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>171.102</u>	<u>190.602</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>211.102</u></b>	<b><u>230.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	670	670
Anden gæld	<u>31.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.920</u>	<u>6.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.920</u></b>	<b><u>6.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>243.022</u></b>	<b><u>237.522</u></b>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.602	190.602
Egenkapital 1. august 2021	40.000	190.602	230.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.500	-19.500
	<b>40.000</b>	<b>171.102</b>	<b>211.102</b>



## Pengestrømsopgørelse

---

	1/8 2021 - 31/7 2022	1/7 2020 - 31/7 2021
Årets resultat	-19.500	190.602
8 Reguleringer	-5.500	-197.522
9 Ændring i driftskapital	25.000	-193.080
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	0	-200.000
Pengestrøm fra ordinær drift	0	-200.000
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-200.000</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-40.000
Udlån	0	200.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>160.000</b>
Selskabskapital ved stiftelse	0	40.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvider 31. juli 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	1/8 2021 - 31/7 2022	1/7 2020 - 31/7 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.500	-1.522
	<b>-5.500</b>	<b>-1.522</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	0	190.602
Disponeret fra overført resultat	-19.500	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.500</b>	<b>190.602</b>
	31/7 2022	31/7 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. august 2021	36.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-4.000
<b>Kostpris 31. juli 2022</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bøgelund Family Invest ApS
Sputnik Holding JAC ApS, København	90,00 %	-2.049.469	-1.199.433	36.000

## 5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavende skat forfalder 5.500 kr. efter 1 år.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Allan Bøgelund Laursen, Lyngvej 214, 3450 Allerød

Hovedanpartshaver

#### Transaktioner

Selskabet har efter årsregnskabslovens §98c, stk.7, ikke oplyst om transaktioner med nærstående parter, idet disse er foretaget på normale markedsvilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngvej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.

## Noter

---

	1/8 2021 - 31/7 2022	1/7 2020 - 31/7 2021
<b>8. Reguleringer</b>		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-196.000
Skat af årets resultat	-5.500	-1.522
	<b>-5.500</b>	<b>-197.522</b>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	0	-200.000
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	25.000	6.920
	<b>25.000</b>	<b>-193.080</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:07:52 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:40:04 UTC



## Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:44:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: B5FVV-H0IXF-MDWQS-AHWYS-IA7E0-7NPSG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>